

**Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental**

**ORDEN DE COMPRA**

**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. Orden: DIGECOG-2019-00205

Descripción: **Adquisición materiales y equipos ferreteros para uso en la institución.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Maroctac Comercial, SRL** ✓

RNC: **131371019**

Nombre Comercial: **Maroctac Comercial, SRL** ✓

Domicilio Comercial: **Arzobispo Portes, Local A-1, 10201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-689-2727**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **64,150.44** ✓

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40142116	Ductos flexible de 12x25 para aires	4.00	UD	1,895.00	7,580.00		1,364.40	0.00	8,944.40
2	31161618	Pies de vasconcel de 3/4"	4.00	UD	41.25	165.00		29.70	0.00	194.70

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

**Wandy Hierro Núñez**

Nombre y Apellido

Encargado Administrativo y Financiero

DIGECOG-DAF-CM-2019-0046

Firma

**Rufino Acosta Luciano**

Nombre y Apellido  
Director General

*E.M.F.*

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
5	40101505	Rejilla para A/C direccionales 14x14	9.00	UD	814.00	7,326.00		1,318.68	0.00	8,644.68
6	31201605	Cubeta de masilla para sherrtrok	1.00	UD	898.00	898.00		161.64	0.00	1,059.64
7	27111701	Destornillador plano de 6 pulgadas	1.00	UD	102.10	102.10		18.38	0.00	120.48
9	27111706	Llave angular 1/2	2.00	UD	155.00	310.00		55.80	0.00	365.80
11	40142008	Manguera para lavamanos	4.00	UD	95.00	380.00		68.40	0.00	448.40
15	31211502	Cubetas de pintura acrilica blanco 00	1.00	UD	3,995.00	3,995.00		719.10	0.00	4,714.10
19	20111613	Taladros desta pacaños	1.00	UD	33,608.68	33,608.68		6,049.56	0.00	39,658.24

Subtotal RD\$	54,364.78
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	9,785.66
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>64,150.44</b>

**Observaciones:** Los documentos originales descansan en la orden de compra #00206; d/f 29/07/2019

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	Manguera para lavamanos	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	4.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.
9	Llave angular 1/2	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	2.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.
19	Taladros desta pacaños	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	1.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.
15	Cubetas de pintura acrilica	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	1.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Wandy Hierro Núñez

Rufino Acosta Luciano

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Encargado Administrativo y Financiero

Director General

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	blanco 00			
7	Destornillador plano de 6 pulgadas	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	1.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.
2	Pies de vasconcel de 3/4"	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	4.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.
1	Ductos flexible de 12x25 para aires	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	4.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.
6	Cubeta de masilla para sherrtrok	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	1.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.
5	Rejilla para A/C direccionales 14x14	C/ Pedro A Lluberres Esq. Francia 20178 DO	9.00	29/07/2019 04:00:00 p.m.

*[Handwritten mark]*

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Handwritten signature]*  
 \_\_\_\_\_  
 Firma

Wandy Hierro Núñez  
 Nombre y Apellido  
 Encargado Administrativo y Financiero

*[Handwritten signature]*  
 \_\_\_\_\_  
 Firma

Rufino Acosta Luciano  
 Nombre y Apellido  
 Director General

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*